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De la inceput, alaturi de tine!

Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti

Tel:

021 2300355; Fax: 021 2300365

Email: abturism@abturism.ro
Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute pana la 28.02.2013
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VILLAGE ROOM LAND VIEW 2 ;
Pret de adultin DOUBLE ROOM 1 7 548 | 563 | 653 | 689 | 734 | 752 | 767 | 804 | 789 | 752 | 734 | 689 | 653 | 563
Pret de adultin SINGLE ROOM 1 7 646 | 700 | 836 | 890 | 958 | 985 | 1,007 | 1,062 |1,040| 985 | 958 | 890 | 836 | 700
Pret de adultin TRIPLE ROOM 1 7 522 | 536 | 617 | 649 | 690 | 706 | 719 | 752 | 739 | 706 | 690 | 649 | 617 | 536

Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 7 |1,096 1,125 1,305]| 1,378 | 1,468 | 1,504 | 1,533 | 1,607 | 1,578 | 1,504 | 1,468 | 1,378 | 1,305 | 1,125
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 2 7 |1,096|1,125|1,305| 1,378 | 1,468 | 1,504 | 1,533 | 1,607 | 1,578 | 1,504 | 1,468 | 1,378 | 1,305 | 1,125
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 |1,267]1,296| 1,476 | 1,549 1,639 |1,675| 1,704 | 1,778 | 1,749 | 1,675 | 1,639 | 1,549 | 1,476 | 1,296
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 |1,267 1,296 1,476 | 1,549 | 1,639 | 1,675 1,704 | 1,778 | 1,749 | 1,675 | 1,639 | 1,549 | 1,476 | 1,296
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 |1,267 1,296 1,476 | 1,549 1,639|1,675| 1,704 | 1,778 | 1,749 | 1,675 | 1,639 | 1,549 | 1,476 | 1,296
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 |1,438]|1,467|1,647|1,720| 1,810 1,846 1,875| 1,949 | 1,920 | 1,846 | 1,810 | 1,720 | 1,647 | 1,467
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 |1,267 1,296 1,476 | 1,549 1,639|1,675]| 1,704 | 1,778 |1,749|1,675|1,639] 1,549 | 1,476 | 1,296
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(0.00-1.99) 2 7 |1,096]|1,125]1,305]|1,378| 1,468 | 1,504 | 1,533 | 1,607 | 1,578 | 1,504 | 1,468 | 1,378 | 1,305 | 1,125
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(2.00-2.99) 2 7 |1,438]|1,467|1,647|1,720| 1,810 1,846 | 1,875| 1,949 | 1,920 | 1,846 | 1,810 | 1,720 | 1,647 | 1,467
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(3.00-12.99) 2 7 |1,648]|1,685]1,910] 2,000/ 2,114 2,159 2,196 | 2,288 | 2,251 | 2,159 | 2,114 | 2,000 | 1,910 | 1,685
SINGLE ROOM - 1 Adl 1 7 646 | 700 | 836 | 890 | 958 | 985 | 1,007 | 1,062 |1,040| 985 | 958 | 890 | 836 | 700
TRIPLE ROOM - 3 AdI 3 7 |1,567]|1,607]1,850]| 1,946 | 2,069 | 2,118 2,158 | 2,256 | 2,217 | 2,118 | 2,069 | 1,946 | 1,850 | 1,607
TRIPLE ROOM - 3 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 3 7 |1,567 1,607 | 1,850 1,946 | 2,069 | 2,118 | 2,158 | 2,256 | 2,217 | 2,118 | 2,069 | 1,946 | 1,850 | 1,607
TRIPLE ROOM - 3 Adl+1 Chd(2.00-12.99) 3 7 | 1,738 1,778 | 2,021 | 2,117 | 2,240 | 2,289 | 2,329 | 2,427 | 2,388 | 2,289 | 2,240 | 2,117 | 2,021 | 1,778

Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana
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